UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-DN

V/v tiêm vắc xin phòng

covid – 19 cho công nhân

trong các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 9  năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong KCN

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số

4582/UBND-KGVX ngày 06/9/2021 về việc tập trung tiêm vắc xin cho công

nhân trong các KCN, Ban Quản lý các KCN tỉnh yêu cầu các doanh nghiệp thực

hiện như sau:

1. Yêu cầu người lao động của doanh nghiệp mình phải thực hiện việc tiêm

vắc xin phòng Covid-19, xác định đây là điều kiện bắt buộc để làm việc trong các

doanh nghiệp, nhằm bảo vệ sản xuất an toàn (Đối với các trường hợp chống chỉ

định tiêm vắc xin phòng COVID-19, phải có xác nhận bằng văn bản của cơ quan

y tế có thẩm quyền).

2. Khẩn trương rà soát danh sách người lao động chưa được tiêm phòng

vắc xin Covid – 19 mũi 1gửi về Ban Quản lý các KCN theo địa chỉ mail:

qldnkcnbacgiang@gmail.com xong trước ngày 12/9/2021.

(Gửi kèm văn bản số 4582/ UBND-KGVX ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh)

Ban Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-09-07T15:57:13+0700

		2021-09-07T16:28:32+0700

		2021-09-07T16:28:45+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-09-07T16:31:17+0700